
  

                                                                                                             
 

ZARZĄDZENIE    Nr 267/2016 
 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 
 

z  dnia   1 sierpnia 2016r. 
 

w sprawie powołania komisji do przejęcia części nieruchomości stanowiącej własność 
Miasta Ostrołęki  
 
 
         Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm./ zarządza się, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Powołuje się komisję do przejęcia części nieruchomości Miasta Ostrołęki od 
dotychczasowego dzierżawcy  w składzie: 
1/ Romana Głażewska        - Przewodnicząca, 
2/ Danuta Kaczmarczyk     - Członek, 
3/ Hanna Kowalewska       - Członek 
zwanymi dalej  „ komisją”. 

§ 2. 
 

Zadaniem komisji jest przejęcie od dotychczasowego dzierżawcy, protokołem zdawczo-
odbiorczym części nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. Kołobrzeskiej 15, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerem 30395/4 o pow. 
0,6051 ha, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 
Działalność komisji ustaje z dniem podpisania protokółu zdawczo-odbiorczego. 
 
 § 4.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
                      

                                                                                                                                                                                  

                                                                                               


